

indianexpress.com

**The Indian EXPRESS**  
— JOURNALISM OF COURAGE —

I choose substance over sensation.

Inform your opinion with credible journalism.



**The Indian Express.**  
For the Indian Intelligent.



### ODIGMA CONSULTANCY SOLUTIONS LIMITED

Registered Office: 27<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road - 5C, Zone-5, GIFT City, Gandhinagar-382355, Gujarat, India. Tel: +91 79 6777 2200  
E-mail: ir@odigma.ooo; Website: www.odigma.com; CIN: U72900GJ2011PLC131548

#### FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016] BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)/13(AHM)2024 IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013, READ WITH THE COMPANIES (COMPROMISE, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016

AND  
IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT AMONGST INFIBEAM AVENUES LIMITED, ODIGMA CONSULTANCY SOLUTIONS LIMITED AND INFIBEAM PROJECTS MANAGEMENT PRIVATE LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

#### Odigma Consultancy Solutions Limited

(CIN: U72900GJ2011PLC131548)

A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956

Having its registered office situated at 27<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building,

Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar - 382 355,

..... the Applicant Company 2 (Resulting Company)

#### NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVENING THE MEETING OF UNSECURED CREDITORS OF ODIGMA CONSULTANCY SOLUTIONS LIMITED

Notice is hereby given that, by an Order dated April 29, 2024, passed in Company Scheme Application No CA(CAA)/13(AHM)2024 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("Hon'ble Tribunal" or "NCLT"), has directed, inter alia, that a meeting of the unsecured creditors of Odigma Consultancy Solutions Limited ("Resulting Company" or "Company") be convened and held on Tuesday, June 04, 2024 via physical mode or Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") ("Meeting") to consider and, if thought fit, to approve with or without modifications(s), the Scheme of Arrangement amongst Infibeam Avenues Limited, Odigma Consultancy Solutions Limited and Infibeam Projects Management Private Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

Pursuant to the said Order of NCLT, the Company is convening the meeting of unsecured creditors on Tuesday, June 04, 2024 at 02:00 PM (IST) only through video-conferencing or other audio-visual mode ("VC / OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rules 2016, and other applicable Rules, the applicable general circulars issued by Ministry of Corporate Affairs for conducting general meeting through VC/OAVM and providing e-voting facility and Secretarial Standard on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2").

The Company has completed the dispatch of the above-mentioned Notice dated May 03, 2024, along with the Statement as required under Sections 102, 230 to 232 and other applicable provisions of the Act, read with Rule 6 of Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rule, 2016, and the related Annexures to the said Notices on May 03, 2024, to the Unsecured Creditors whose names appear in the record of the Company as on Sunday, March 31, 2024, by electronic mode who have already registered their e-mail addresses with the Company and through physical mode whose mail addresses were not registered with the Company.

A copy of the said Notice along with the Statement and Annexures including the Scheme is made available on the website of the Company at www.odigma.com and on the website of Link Intime India Private Limited (agency for providing the e-voting facility) at https://instavote.linkintime.co.in.

In case any unsecured creditor wishes to receive a physical copy of the Notice, Statement and other accompanying documents, a request may be sent to the Company at ir@odigma.ooo and the Company will arrange to send to the registered address of unsecured creditor. Alternatively, the unsecured creditors can obtain the above-mentioned documents free of charge from the Registered Office of the Company between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. on all working days (except Saturday, Sunday and Public holidays), up to the date of Meeting. The electronic copy of the documents for inspection as mentioned in the Notice are available under "Investors" section on the website of the Company at www.odigma.com

As this Meeting is being held through VC/OAVM, physical attendance of unsecured creditors has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the unsecured creditors of the Company is not available at this Meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed Dr. Binod Kumar Sinha, Ex-Member NCLT to be the Chairman of the NCLT convened Meeting and its adjournment, if any.

The Scheme, if approved by the requisite majority of unsecured creditors of the Company as per Section 230(6) of the Act will be subject to subsequent approval of the Hon'ble Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions from any other regulatory or statutory authority(ies) as may be deemed necessary.

#### E-voting:

In compliance with the provisions of the Order of the NCLT and Section 108, and other applicable provisions of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, SS-2, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing its unsecured creditors the facility of remote e-voting prior to the meeting and e-voting during the meeting through the facility provided by Link Intime India Private Limited. The detailed procedure for attending the Meeting through VC and e-voting forms part of the Notes of the Notice: Some of the important details regarding e-voting are provided as below:

Particulars	Unsecured Creditors
EVSN	240167
Cut-off dates for E-voting	Sunday, March 31, 2024
Commencement of remote e-voting period	Friday, May 31, 2024 at 9:00 a.m. IST (0900 hours)
End of remote e-voting period	Monday, June 03, 2024 at 05:00 p.m. IST (1700 hours)

The remote e-voting module shall be disabled by the Link Intime India Private Limited thereafter, the Company is also providing the facility of e-voting at the Meeting.

The voting rights of the unsecured creditors will be in proportion to their debts as per the records of the Company, as on the Cut-Off Date i.e. March 31, 2024. A person whose name is recorded in the Accounts of the Company, as on the Cut-Off Date only shall be entitled to vote.

Unsecured creditors will be provided with the facility for e-voting during the Meeting and those who have not casted their vote on resolution by remote e-voting (prior to the Meeting) will be eligible to exercise their right to vote on such resolution at the Meeting. Unsecured creditors who have casted their votes on resolution by remote e-voting prior to the Meeting will also be eligible to participate in the Meeting through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution again.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Mayur Jugtawat, Practicing Advocate, as the Scrutinizer of the Company to scrutinize the remote e-voting process as well as e-voting during the Meeting in a fair and transparent manner and submit a report on the votes cast to the Chairperson of the Meeting or to any person so authorized by the Chairperson, within 48 hours of the conclusion of the Meeting.

The results of the voting shall be displayed on the registered office of the Company as well as on the website of the Company at www.odigma.com and at Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in.

In case of any queries/grievances, unsecured creditors may refer the frequently asked questions and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under help section or send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on: Tel: 022-49186175.

Date: May 04, 2024  
Place: Gandhinagar

Sd/  
Dr. Binod Kumar Sinha  
Chairman appointed for the Meeting



### INFIBEAM AVENUES LIMITED

Registered Office: 28<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar-382355  
Tel: +91 79 67772204; Fax: +91 79 67772205; Email: ir@ia.ooo; Website: www.ia.ooo  
CIN: L64203GJ2010PLC061366

#### FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)/13(AHM)2024 IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013, READ WITH THE COMPANIES (COMPROMISE, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016

AND  
IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT AMONGST INFIBEAM AVENUES LIMITED, ODIGMA CONSULTANCY SOLUTIONS LIMITED AND INFIBEAM PROJECTS MANAGEMENT PRIVATE LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

#### Infibeam Avenues Limited

(CIN: L64203GJ2010PLC061366)

A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956

Having its registered office situated at 28<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building,

Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar - 382 355,

.....the Applicant Company 1 (Demerged Company/ Transferor Company)

#### NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVENING THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS OF INFIBEAM AVENUES LIMITED

Notice is hereby given that, by an Order dated April 29, 2024, passed in Company Scheme Application No CA(CAA)/13(AHM)2024 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("Hon'ble Tribunal" or "NCLT"), has directed, inter alia, that a meeting of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Infibeam Avenues Limited ("Demerged Company" or "Transferor Company" or "Company") be convened and held on Tuesday, June 04, 2024 via physical mode or Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") ("Meeting") to consider and, if thought fit, approve with or without modifications(s), the Scheme of Arrangement amongst Infibeam Avenues Limited, Odigma Consultancy Solutions Limited and Infibeam Projects Management Private Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

Pursuant to the Order of NCLT, the Company is convening the meeting of Equity Shareholders on Tuesday, June 04, 2024 at 10:00 a.m. (IST) and of Unsecured Creditors on Tuesday, June 04, 2024 at 12:00 noon (IST) respectively only through video-conferencing or other audio-visual mode ("VC / OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rules 2016, and other applicable Rules, the applicable general circulars issued by Ministry of Corporate Affairs for conducting general meeting through VC/OAVM and providing e-voting facility, Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with applicable SEBI Circulars and Standards on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2").

The Company has completed the dispatch of the above mentioned Notice dated May 03, 2024, along with the Statement as required under Sections 102, 230 to 232 and other applicable provisions of the Act, read with Rule 6 of Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rule, 2016, the SEBI Listing Regulations and other applicable SEBI Circulars and the related Annexures to the said Notices on May 03, 2024, only by electronic mode to those members whose names appear in the register of members/list of beneficial owners on Friday, April 26, 2024 and to unsecured creditors whose names appear in the record of the Company as on Sunday, March 31, 2024 by electronic mode who have already registered their e-mail addresses with the Company and through physical mode whose mail addresses were not registered with the Company.

A copy of the said Notice along with the Statement and Annexures including the Scheme is made available on the website of the Company at www.ia.ooo and on the website of Link Intime India Private Limited (agency for providing the e-voting facility) at https://instavote.linkintime.co.in. Additionally, the Notice is also made available on the website of the stock exchanges where equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and that of SEBI at www.sebi.gov.in.

In case any Member or Unsecured Creditor wishes to receive a physical copy of the Notice, Statement and other accompanying documents, a request may be sent to the Company at ir@ia.ooo and the Company will arrange to send to the registered address of the Member/Unsecured Creditor. Alternatively, the Member or Unsecured Creditors can obtain the above-mentioned documents free of charge from the Registered Office of the Company between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. on all working days (except Saturday, Sunday and Public holidays), up to the date of Meeting. The electronic copy of the documents for inspection as mentioned in the Notice are available under "Investors" section on the website of the Company at www.ia.ooo.

As this Meeting is being held through VC/OAVM, physical attendance of Members and unsecured creditors has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members/unsecured creditors of the Company is not available at this Meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed Dr. Binod Kumar Sinha, Ex-Member NCLT to be the Chairman of the NCLT convened Meeting(s) and its adjournment, if any.

The Scheme, if approved by the requisite majority of Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company as per Section 230(6) of the Act read with SEBI Master Circular - SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 ("SEBI Scheme Circular") and other applicable SEBI Circulars, if any, will be subject to subsequent approval of the Hon'ble Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions from any other regulatory or statutory authority(ies) as may be deemed necessary.

#### E-voting:

In compliance with the provisions of the Order of the NCLT and Section 108 and other applicable provisions of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of SEBI Listing Regulations and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations read with SEBI Scheme Circular and other applicable SEBI Circulars, SS-2, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing its Members and unsecured creditors the facility of remote e-voting prior to the meeting and e-voting during the meeting through the facility provided by Link Intime India Private Limited. The detailed procedure for attending the Meeting through VC and e-voting forms part of the Notes of the Notice: Some of the important details regarding e-voting are provided as below:

Particulars	Equity	Unsecured Creditors
EVSN	240165	240166
Cut-off dates for E-voting	Tuesday, May 28, 2024	Sunday, March 31, 2024
Commencement of remote e-voting period	Friday, May 31, 2024 at 9:00 a.m. IST (0900 hours)	
End of remote e-voting period	Monday, June 03, 2024 at 05:00 p.m. IST (1700 hours)	

The remote e-voting module shall be disabled by the Link Intime India Private Limited thereafter, the Company is also providing the facility of e-voting at the Meeting.

The voting rights of the Members and unsecured creditors will be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital and total unsecured debt of the Company, respectively as on the Cut-Off Date i.e. May 28, 2024 and March 31, 2024. A person whose name is recorded in the Register of Members maintained by the Company / RTA or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Accounts of the Company, as on the Cut-Off Date, only shall be entitled to vote.

Members and Unsecured Creditors shall be provided with the facility for e-voting during the Meeting and those who have not casted their vote on resolution by remote e-voting (prior to the Meeting) will be eligible to exercise their right to vote on such resolution at the Meeting. Members and unsecured creditors who have casted their votes on resolution by remote e-voting prior to the Meeting will also be eligible to participate in the Meeting through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution again.

Those persons who have acquired shares and have become Members of the Company after emailing of notice by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice and the unsecured creditors can follow detailed procedure for attending the Meeting through VC and e-voting as mentioned in the Notes of the notice.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Mayur Jugtawat, Practicing Advocate, as the Scrutinizer of the Company to scrutinize the remote e-voting process as well as e-voting during the Meeting in a fair and transparent manner and submit a report on the votes cast to the Chairperson of the Meeting or to any person so authorized by the Chairperson, within 48 hours of the conclusion of the Meeting.

The results of the voting shall be displayed on the registered office of the Company as well as on the website of the Company at www.ia.ooo and at Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in besides being sent to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on the said date.

In case of any queries/grievances, Members/unsecured creditors may refer the frequently asked questions and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under help section or send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on: Tel: 022-49186175.

Date: May 04, 2024  
Place: Gandhinagar

Sd/  
Dr. Binod Kumar Sinha  
Chairman appointed for the Meetings

Ahmedabad

# જેટ એરવેઝના સ્થાપક ગોયલની જામીન થાયિકા સામે ઈડીનો વિરોધ

હાઈકોર્ટ દ્વે મેએ ચુકાદો આપશે

પીટીઆઈ મુંબઈ, તા. ૩ એન્ફોર્સમેન્ટ ડિરેક્ટરેટ (ઈડી)એ શુક્રવારે મની લોન્ડરિંગ કેસમાં જેટ એરવેઝના સ્થાપક નરેશ ગોયલ દ્વારા માગવામાં આવેલા વચગાળાના તબીબી જામીન સામે વિરોધ નોંધાવતાં કહ્યું હતું કે, ખાનગી જણાવીને તબીબી અને ઓસ્પિટલમાં તેમનું રોકાણ એક માનવીય આધાર પર લોન્ડરિંગ કેસમાં જેટ એરવેઝના મહિના માટે લંબાઈ શકે છે. વચગાળાના જામીન માગ્યા છે. ગોયલે તેઓ તથા તેમનાં શુક્રવારે જસ્ટિસ ઝેન જે બિનારીથી પીડાઈ રહ્યા હોવાનું જણાવીને તબીબી અને આધાર પર લંબાઈ શકે છે.

જમાદારની સિંગલ બેન્ચે કહ્યું હતું કે, તે છઠ્ઠી મેના રોજ આદેશ આપશે. ફેબ્રુઆરીમાં સ્પેશ્યલ કોર્ટ ગોયલના જામીન નામંજૂર કર્યા હતા, પરંતુ તેમને તેમની પસંદગીની ખાનગી ઓસ્પિટલમાં દાખલ થવા અને તબીબી સારવાર મેળવવાની પરવાનગી આપી હતી. લંબાઈ જાય, તો તપાસકર્તા સંસ્થાને તેનાથી કોઈ સમસ્યા નથી. આ મામલાને આદેશ માટે બંધ કરતાં પહેલાં જસ્ટિસ જમાદારે નોંધ્યું હતું કે, નિયંત્રણ વિના સારવાર લેવાથી ફરક પડશે. કોઈ વ્યક્તિ કોઈપણ પ્રકારના નિયંત્રણ વિના તબીબી

**ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ**  
 CIN: U72900GJ2011PLC131548  
 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૭મો માળ, ગિફ્ટ ટુ બિલ્ડિંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૩૫૫ ફોન : +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૨૨૦૫ ઈમેલ : ir@odigma.com, વેબસાઇટ : www.odigma.com

ફોર્મ નં. સીએએ. ૨  
 (કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ (૩) અને કંપની (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને અમાલગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬ અને ૭ અન્વયે)  
 નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચ સમક્ષ  
 કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ (સીએએ)/૧૩ (એએચએમ) ૨૦૨૪  
 કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમો ૨૩૦ થી ૨૩૨ સાથે વંચાતા કંપની (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને અમાલગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના મામલામાં અને

ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ અને ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની સંયુક્ત ચોજનાના મામલામાં  
 ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની સંયુક્ત ચોજનાના મામલામાં  
 ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની સંયુક્ત ચોજનાના મામલામાં

**ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડના અનસિક્વોર્ડ કેડિટરોની સાભા બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત**  
 આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ (સીબીઆઈ) કંપની અથવા કંપની ના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) ની વિચારણા અને જોગવાઈઓ સાથે સંબંધિત રીતે તેમને ઘટેલો સંબંધિત કેસ અંગે સુધારાઓ સાથે અથવા સુધારાઓ વગર મંજૂર કરવા માટે મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ બોલાવામાં આવેલ છે અને ચોખ્ખાશે.

ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડના અનસિક્વોર્ડ કેડિટરોની સાભા બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત  
 આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ (સીબીઆઈ) કંપની અથવા કંપની ના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) ની વિચારણા અને જોગવાઈઓ સાથે સંબંધિત રીતે તેમને ઘટેલો સંબંધિત કેસ અંગે સુધારાઓ સાથે અથવા સુધારાઓ વગર મંજૂર કરવા માટે મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ બોલાવામાં આવેલ છે અને ચોખ્ખાશે.

ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડના અનસિક્વોર્ડ કેડિટરોની સાભા બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત  
 આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ (સીબીઆઈ) કંપની અથવા કંપની ના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) ની વિચારણા અને જોગવાઈઓ સાથે સંબંધિત રીતે તેમને ઘટેલો સંબંધિત કેસ અંગે સુધારાઓ સાથે અથવા સુધારાઓ વગર મંજૂર કરવા માટે મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ બોલાવામાં આવેલ છે અને ચોખ્ખાશે.

ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડના અનસિક્વોર્ડ કેડિટરોની સાભા બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત  
 આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ (સીબીઆઈ) કંપની અથવા કંપની ના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) ની વિચારણા અને જોગવાઈઓ સાથે સંબંધિત રીતે તેમને ઘટેલો સંબંધિત કેસ અંગે સુધારાઓ સાથે અથવા સુધારાઓ વગર મંજૂર કરવા માટે મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ બોલાવામાં આવેલ છે અને ચોખ્ખાશે.

વિગત	અનસિક્વોર્ડ કેડિટરો
ઈવીએસએન	૨૪૦૧૬૭
ઈ-વોટીંગની કટ-ઓફ તારીખો	૨૫ માર્ચ, ૨૦૨૪
સીમોટ ઈ-વોટીંગ ગાળાની શરૂઆત	શુક્રવાર, ૩૧ મે, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (૦૯:૦૦ કલાકે)
સીમોટ ઈ-વોટીંગની સમાપ્તિ	સોમવાર, ૦૩ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે (૧૭:૦૦ કલાકે)

ત્યારબાદ, સીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. કંપની સભામાં ઈ-વોટીંગની સવલત પણ પુરી પાડી રહી છે. આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ (સીબીઆઈ) કંપની અથવા કંપની ના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) ની વિચારણા અને જોગવાઈઓ સાથે સંબંધિત રીતે તેમને ઘટેલો સંબંધિત કેસ અંગે સુધારાઓ સાથે અથવા સુધારાઓ વગર મંજૂર કરવા માટે મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ બોલાવામાં આવેલ છે અને ચોખ્ખાશે.

સહી/-  
 ડૉ. બિનોદ કુમાર સિંહા  
 સાભા માટે નિમાયેલ ચેરમેન

તારીખ : ૦૪ મે, ૨૦૨૪  
 સ્થળ : ગાંધીનગર

**ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ**  
 CIN: L64203GJ2010PLC061366  
 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૮મો માળ, ગિફ્ટ ટુ બિલ્ડિંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૩૫૫ ફોન : +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૨૨૦૫ ઈમેલ : ir@infobeam.com, વેબસાઇટ : www.infobeam.com

ફોર્મ નં. સીએએ. ૨  
 (કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ (૩) અને કંપની (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને અમાલગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬ અને ૭ અન્વયે)  
 નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચ સમક્ષ  
 કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ (સીએએ)/૧૩ (એએચએમ) ૨૦૨૪  
 કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમો ૨૩૦ થી ૨૩૨ સાથે વંચાતા કંપની (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને અમાલગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના મામલામાં અને

ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ, ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ અને ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની સંયુક્ત ચોજનાના મામલામાં

ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ  
 CIN: L64203GJ2010PLC061366  
 કંપની અધિનિયમ, ૧૯૫૬ હેઠળ સંસ્થાપિત કંપની જે તેની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ૨૮ મો માળ, ગિફ્ટ ટુ બિલ્ડિંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ઝોન-૫ ગિફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૩૫૫ .....અરજદાર કંપની ૧ ખાતે ધરાવે છે. (ડીમર્ડ કંપની/ટ્રાન્સફર કંપની)

**ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો અને અનસિક્વોર્ડ કેડિટરોની સાભા બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ (ડીમર્ડ કંપની અથવા ટ્રાન્સફર કંપની અથવા કંપની) ના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની અને કંપનીના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ફીઝીકલ રીતે અથવા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડિયો અથવા માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત (સાભા) મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ વિચારણા માટે કરવા નિર્દેશ કરેલ છે અને જો યોગ્ય લાગે તો, સુધારા સાથે અથવા વગર સુધારા સાથે ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ, ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ અને ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) મંજૂર કરવામાં આવશે.

એનસીએલટીના આદેશ અન્વયે, કંપની કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ લાગુ જનરલ પરિપત્રો સાથે વંચાતા કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (એક્ટ), સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓપ્લોગેશન્સ અને ડિસ્કલોચર ફીલ્ડિંગરેલેટિવ) નિયમો, ૨૦૧૫ (સેબી લિસ્ટિંગ નિયમો) ના નિયમન જરૂર અને ઈન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ કંપની સેકેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ સભાઓ સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ (એસએસ-૨) ના અનુપાલન હેઠળ ફક્ત વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ અથવા અન્ય ઓડિયો-વિડિયો અથવા માધ્યમો મારફત અનુક્રમે ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની સાભા મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે અને અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા બપોરે ૧૨ વાગ્યે બોલાવી રહી છે.

કંપનીએ ઉપર જણાવેલ નોટીસ તારીખ ૦૩ મે, ૨૦૨૪ તેમજ એક્ટની કલમો ૧૦૨, ૨૩૦ થી ૨૩૨ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને અમાલગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬, સેબી લિસ્ટિંગ નિયમો અને અન્ય લાગુ સેબી સરક્યુલર્સ હેઠળ જરૂરી નિવેદન અને આ નોટીસ ૦૩ મે, ૨૦૨૪ ને સંબંધિત જોડાણોની રવાનગી, ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતથી સભ્યો જેમના નામો શુક્રવાર, ૨૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ ના રોજ રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ/લાભારી માલિકોની યાદીમા હાજર છે તેમને અને અનસિક્વોર્ડ કેડીટરો જેમના નામો રવિવાર, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ કંપનીના રેકોર્ડમાં હાજર છે અને જેમણે કંપનીને તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસો પહેલેથી રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ છે તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે અને જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસો કંપનીમાં રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ નથી તેમને ફીઝીકલ રીતે મોકલેલ છે.

આ નોટીસ, નિવેદન અને સંબંધિત જોડાણો કંપનીની વેબસાઇટ [www.infobeam.com](http://www.infobeam.com) અને લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (સીમોટ ઈ-વોટીંગ સવલત પુરી પાડનાર એજન્ટ) ની વેબસાઇટ <https://instavote.linkintime.co.in> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. આ ઉપરાંત નોટીસ સ્ટોક એક્સચેન્જ જ્યાં કંપનીના ઈક્વિટી શેર્સ લિસ્ટેડ છે એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને સેબીની વેબસાઇટ [www.sebi.gov.in](http://www.sebi.gov.in) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો અથવા અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની નોટીસ, રેટરમેન્ટ અને અન્ય સહયોગી દસ્તાવેજોની ફીઝીકલ નકલ મેળવવા માંગે છે તો કંપનીને [ir@infobeam.com](mailto:ir@infobeam.com) ઉપર અરજી મોકલી શકે છે અને કંપની સભ્ય/અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોના રજીસ્ટર્ડ સરનામે તે મોકલવાની ગોઠવણ કરશે. આ ઉપરાંત સભ્યો ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસેથી સભાની તારીખ સુધી કોઈ પણ કામકાજના દિવસોએ (શનિવાર, રવિવાર અને જાહેર રજા સિવાય) સવારે ૧૧.૦૦ થી સાંજે ૧૧.૦૦ વાગ્યા દરમિયાન વિના મુલ્યે મેળવી શકે છે. નોટીસમાં જણાવેલ દસ્તાવેજોની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ કંપનીની વેબસાઇટ [www.infobeam.com](http://www.infobeam.com) ઉપર ઈન્વેસ્ટર્સ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્ધ છે.

આ સાભા વીસી/ઓએવીએમ મારફત ચોખ્ખા રહી હોવાથી, સભ્યો અને અનસિક્વોર્ડ લેણદારોને પ્રત્યક્ષ હાજરીમાંથી મુક્તિ આપેલ છે. તદઅનુસાર કંપનીના સભ્યો/અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોને પ્રોક્સી નિમવાની સવલત આ સભામાં મળશે નહીં. નામદાર ટ્રીબ્યુનલ ડો. બિનોદકુમાર સિંહા, એનસીએલટીના ભૂતપૂર્વ સભ્યની એનસીએલટી દ્વારા બોલાવાયેલ સભા(ઓ) અને તેની મોકુફી, જો કોઈ હોય તો તેના ચેરમેન તરીકે નિમણુંક કરેલ છે. સભ્યો, જે કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો અને અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની આવશ્યક બહુમતીથી મંજૂર થાય તો એક્ટની કલમ ૨૩૦ (૬) સાથે વંચાતા સેબી માર્કેટ સરક્યુલર SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 તારીખ ૨૦ જુન, ૨૦૨૩ (સેબી સ્ટીમ એપિલકેશન અને અન્ય લાગુ સેબી સરક્યુલર, જો કોઈ હોય તો અનુસાર, નામદાર ટ્રીબ્યુનલની આગામી મંજૂરી અને અન્ય નિયમનકારી અથવા કાનુની પ્રાધિકરણ(ઓ), જરૂરી જણાય તો, આવી અન્ય સ્વીકૃતિ, પરવાનગી અને મંજૂરીને આધિન રહેશે. ઈ-વોટીંગ :

એનસીએલટીના આદેશની જોગવાઈઓ અને એક્ટની કલમ ૧૦ ૮ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪, સુધારેલના નિયમ ૨૦, સેબી લિસ્ટિંગ નિયમોના નિયમન જરૂર અને સેબી લિસ્ટિંગ નિયમોની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા સેબી સ્ટીમ સરક્યુલર અને અન્ય લાગુ સેબી સરક્યુલર્સ, એસએસ-૨ ના અનુપાલન હેઠળ તથા કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ આવશ્યકતાઓ અનુસાર કંપની તેના સભ્યો અને અનસિક્વોર્ડ કેડિટરોને લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ દ્વારા આપાયેલ સવલત મારફત સભા પહેલા સીમોટ ઈ-વોટીંગ અને સાભા દરમિયાન ઈ-વોટીંગની સવલત પુરી પાડી રહી છે. વીસી મારફત સભામાં હાજર રહેવાની અને ઈ-વોટીંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા નોટીસની નોંધોનો ભાગ છે. ઈ-વોટીંગને સંબંધિત કેટલીક અગત્યની વિગતો નીચે આપેલ છે :

વિગત	ઈક્વિટી	અનસિક્વોર્ડ કેડીટરો
ઈવીએસએન	૨૪૦૧૬૫	૨૪૦૧૬૬
ઈ-વોટીંગની કટ-ઓફ તારીખો	મંગળવાર, ૨૮ મે, ૨૦૨૪	રવિવાર, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪
સીમોટ ઈ-વોટીંગ ગાળાની શરૂઆત	શુક્રવાર, ૩૧ મે, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (૦૯:૦૦ કલાકે)	શુક્રવાર, ૩૧ મે, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (૦૯:૦૦ કલાકે)
સીમોટ ઈ-વોટીંગ ગાળાની સમાપ્તિ	સોમવાર, ૦૩ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે (૧૭:૦૦ કલાકે)	સોમવાર, ૦૩ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે (૧૭:૦૦ કલાકે)

ત્યારબાદ, સીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. કંપની સભામાં ઈ-વોટીંગની સવલત પણ પુરી પાડી રહી છે. આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની સ્ટીમ એપિલકેશન નં. સીએ(સીએએ)/૧૩(એએચએમ) ૨૦૨૪ (આદેશ) માં પાસ કરાયેલ આદેશ તારીખ ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ દ્વારા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ (નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અથવા એનસીએલટી) એ અન્ય બાબતોની સાથે ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ (ડીમર્ડ કંપની અથવા ટ્રાન્સફર કંપની અથવા કંપની) ના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની અને કંપનીના અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા ફીઝીકલ રીતે અથવા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડિયો અથવા માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત (સાભા) મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ વિચારણા માટે કરવા નિર્દેશ કરેલ છે અને જો યોગ્ય લાગે તો, સુધારા સાથે અથવા વગર સુધારા સાથે ઈન્ફોબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ, ઓડિગ્મા કન્સલ્ટન્સી સોલ્યુશન્સ લીમીટેડ અને ઈન્ફોર્સમેન્ટ મેનેજમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને કેડીટરો વચ્ચે ગોઠવણની ચોજના (સ્કીમ) મંજૂર કરવામાં આવશે.

એનસીએલટીના આદેશ અન્વયે, કંપની કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ લાગુ જનરલ પરિપત્રો સાથે વંચાતા કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (એક્ટ), સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓપ્લોગેશન્સ અને ડિસ્કલોચર ફીલ્ડિંગરેલેટિવ) નિયમો, ૨૦૧૫ (સેબી લિસ્ટિંગ નિયમો) ના નિયમન જરૂર અને ઈન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ કંપની સેકેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ સભાઓ સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ (એસએસ-૨) ના અનુપાલન હેઠળ ફક્ત વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ અથવા અન્ય ઓડિયો-વિડિયો અથવા માધ્યમો મારફત અનુક્રમે ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની સાભા મંગળવાર, ૦૪ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે અને અનસિક્વોર્ડ કેડીટરોની સાભા બપોરે ૧૨ વાગ્યે બોલાવી રહી છે.

કંપનીએ ઉપર જણાવેલ નોટીસ તારીખ ૦૩ મે, ૨૦૨૪ તેમજ એક્ટની કલમો ૧૦૨, ૨૩૦ થી ૨૩૨ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ અને અમાલગમેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬, સેબી લિસ્ટિંગ નિયમો અને અન્ય લાગુ સેબી સરક્યુલર્સ હેઠળ જરૂરી નિવેદન અને આ નોટીસ ૦૩ મે, ૨૦૨૪ ને સંબંધિત જોડાણોની રવાનગી, ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતથી સભ્યો જેમના નામો શુક્રવાર, ૨૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ ના રોજ રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ/લાભારી માલિકોની યાદીમા હાજર છે તેમને અને અનસિક્વોર્ડ કેડીટરો જેમના નામો રવિવાર, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ કંપનીના રેકોર્ડમાં હાજર છે અને જે